
Zarządzenie nr 55/2021

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie

Na podstawie art 8 ust. 2, art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 746) oraz § 6 ust. 3, § 7 ust. 1, ust. 2  

Regulaminu Świadczeń Socjalnych stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2020 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie z dnia 26 maja 2020 r., 

zmienionego Zarządzeniem nr 48/2020 z dnia 09 grudnia 2020 r., zmienionego 

Zarządzeniem nr 15/2021 z dnia 26 maja 2021 r.

zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Zmienia się Tabelę dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych do 

wypoczynku oraz świadczeń okolicznościowych i rzeczowych na 2021 r. przy 

minimalnym wynagrodzeniu 2.800,00 zł stanowiąca załącznik nr 6 do regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rzgowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 18/2020 Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie z dnia 26 maja 2020 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 48/2020 z dnia 09 grudnia 2020 r., zmienionego 

Zarządzeniem nr 15/2021 z dnia 26 maja 2021 r.

2. Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych do wypoczynku 

oraz świadczeń okolicznościowych i rzeczowych na 2021 r. przy minimalnym 

wynagrodzeniu 2.800,00 zł stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


